



## PROPOSTA DE PREÇO

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE.  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018/DIV-PP.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E ELETRÔNICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA, CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	VLR UNIT	TOTAL
1	449052-0019-000165:IMPRESSORA JATO DE TINTA MULT. C/TANQUE DE TINTA (IMPRESSORA, SCANNER E COPIADORA)	EPSON	UNID	9	R\$ 1.550,00	R\$ 13.950,00
2	449052-0019-000166:IMPRESSORA LASER COLORIDA MULTIFUNCIONAL (IMPRESSORA, SCANNER E COPIADORA) C/TANQUE DE TINTA	BROTHER	UNID	14	R\$ 2.800,00	R\$ 39.200,00
3	449052-0019-000940:IMPRESSORA LASER MONO C/MEMORIA 8MB/CONECTIVIDADE PADRÃO 1USB 2.0,1WIPI P02,11B/G/N	BROTHER	UNID	7	R\$ 1.100,00	R\$ 7.700,00
4	449052-0019-0001670:IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA, PRETO E BRANCO	BROTHER	UNID	10	R\$ 1.040,00	R\$ 10.400,00
5	449052-0019-000168:MICRO COMPUTADOR-PROCESSADOR 2.41 OU SUPERIOR, 4GB, DDR3, HD500, LEIT. CARTÃO, KIT MULT (TEC, MOUSE E CX. SOM)	GOLDENTEC	UNID	20	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00
6	449052-0019-000169:MICROCOMPUTADOR CORE I7- 3,4GHZ/4GB DDR3/1TB HD/DVD-RW/FONTE ATX 20/24 PINOS 500W	GOLDENTEC	UNID	26	R\$ 3.550,00	R\$ 92.300,00
7	449052-0019-000170:MONITOR LED 15,6"	AOC	UNID	11	R\$ 440,00	R\$ 4.840,00
8	449052-0019-000171:MONITOR LED 19 POLEGADAS	AOC	UNID	15	R\$ 520,00	R\$ 7.800,00
9	449052-0019-000172:NOTEBOOK, INTEL DUAL CORE, 4GB, HD500GB, TELA LED 14", LEITOR DE CARTÃO E GRAVADOR CD/DVD	POSITIVO	UNID	11	R\$ 2.050,00	R\$ 22.550,00
10	449052-0019-000173:PROJETOR MULTIMÍDIA-DATA SHOW - RESOL.1280X800DPI, DISPLAY 3 LCD, BIVOLT	RICOH	UNID	8	R\$ 2.850,00	R\$ 22.800,00
11	449052-0019-000174:TABLET COM ANDROID 4.4, WIFI, TELA DE 7", 8 GB DE MEMÓRIA	MULTLASER	UNID	40	R\$ 845,00	R\$ 33.800,00
12	449052-0015:000042:ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA REAL 300 VA, TRIVOLT, 04 TOMADAS TRIPOLARES, 12 MESES DE GARANTIA	SMS	UNID	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
13	449052-0015:000043:ESTABILIZADOR DE TENSÃO, TRIVOLT AUTOMÁTICO, POTENCIA REAL 1.500 (VA), E/OU SUP.04 TOM.TRIP. 12 MESES DE GARANTIA	SMS	UNID	25	R\$ 520,00	R\$ 13.000,00



14	449052-0015:000044:ESTABILIZADOR DE TENSÃO, TRIVOLT AUTOMÁTICO, POTENCIA REAL 500(VA), E/OU SUP.04 TOM.TRIP. 12 MESES DE GARANTIA	SMS	UNID	30	R\$ 250,00	7.500,00
15	449052-0015:000045:ESTABILIZADOR DE TENSÃO, TRIVOLT AUTOM. POTENCIA REAL 1000(VA) E/OU SUP.04 TOM.TRIP. 12 MESES DE GARANTIA	SMS	UNID	26	R\$ 330,00	R\$ 8.580,00
16	449052-0015:000046:MÓDULO ISOLADOR 700VA (385W) 12 MESES DE GARANTIA	APC	UNID	26	R\$ 450,00	R\$ 11.700,00
17	449052-0015:000047:NO-BREAK-BIVOLT AUTOM. POT. 700(VA) E/OU SUP.04 TOM.TRIP. 12 MESES DE GARANTIA	SMS	UNID	21	R\$ 475,00	R\$ 9.975,00
18	449052-0015:000048:NO-BREAK-BIVOLT POT.1.200(VA) E/OU SUP.04 TOM. TRIPOLARES, 12 MESES DE GARANTIA	SMS	UNID	22	R\$ 760,00	R\$ 16.720,00
19	449052-0015:000049:TRANSFORMADOR DE TENSÃO 110/220 1000W, 12 MESES DE GARANTIA	RAGTECH	UNID	23	R\$ 175,00	R\$ 4.025,00
20	449052-0015:000050:TRANSFORMADOR ENERGIA 1000W, 12 MESES DE GARANTIA	RAGTECH	UNID	25	R\$ 175,00	R\$ 4.375,00
21	449052-0019-000180:MICROCOMPUTADOR DESKTOP, PROCESSADOR INTEL CORE I3, 3,9GHZ, HD NO MÍNIMO 500GB	POSITIVO	UNID	12	R\$ 2.950,00	R\$ 35.400,00
22	449052-0019-000071:MONITOR LED 18,5 POLEGADAS	AOC	UNID	12	R\$ 560,00	R\$ 6.720,00
23	449052-0015:000012:ESTABILIZADOR DE TENSÃO 300VA, ENTRADA BIVOLT	SMS	UNID	12	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00

1. VALOR TOTAL DOS ITENS - 410.135,00 (QUATROCENTOS E DEZ MIL CENTO E TRINTA E CINCO REAIS).

2. PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS UTEIS.
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
4. O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

PROponente: JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME

Endereço: RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS - 325 - CENTRO CIDADE: RERIUTABA-CEARA

CNPJ: 11.049.892/0001-31 / CGF:06.383125-2 / FONE:88(3637.2416) (88 9938.7584)

RERIUTABA-CEARÁ, 27 DE MARÇO DE 2018.

PROponente,

*Jadson M. Taumaturgo*  
**JADSON MOREIRA TAUMATURGO**  
 CPF: 003.214.343-58  
 RG: 99097117403

CNPJ: 11.049.892/0001-31

JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME

Rua Pedro Rodrigues Martins, n° 325  
 Sala, Centro - Cep.: 62.260-000

**RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS, 325, SALA, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000**  
**(88) - 3637.2419/ CEL. 88 - 9938.7584 - jadson\_taumaturgo@hotmail.com**